РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2022 г.  N 43
О размещении извещения об определении

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

участников договора простого товарищества для

временного оказания услуг регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить извещение для проведения процедуры определения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, для временного оказания услуг регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам: № 4 «Торговый центр – 14 микрорайон – Торговый центр», № 5 «п. Донецкого ЛПХ-Торговый центр – п. Донецкого ЛПХ» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать извещение для проведения процедуры определения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, для временного оказания услуг регулярных перевозок  по муниципальным маршрутам: № 4 «Торговый центр – 14 микрорайон – Торговый центр», № 5 «п. Донецкого ЛПХ-Торговый центр – п. Донецкого ЛПХ».

3. Назначить комиссию для рассмотрения предоставленных документов для определения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества для временного оказания услуг регулярных перевозок в составе:

Председатель комиссии:

Козлов Алексей Юрьевич – Глава администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

Заместитель председателя комиссии:

Найда Никита Сергеевич – заместитель Главы по индивидуальному предпринимательству и экономическому развитию администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
Секретарь комиссии:

Хмелевская Елена Леонидовна – главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

Члены комиссии:

Тоскина Анна Викторовна – начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

Биличенко Л.А. – начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

        4. Комиссии провести рассмотрение поданных документов в соответствии с извещением.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального  образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское

городское поселение»                                                                             А.Ю. Козлов

Исполнитель:  Хмелевская Е.Л., тел.3-00-08
Рассылка: в дело, отдел по ЖКХ и СЖ, ОСЭР
Согласовано:

Начальник ООАР                                                                          А.В. Сапранков

Начальник ОЖКХ и СЖХ                                                            А.В. Тоскина
Подготовил:

Гл. специалист ОЖКХ и СЖ                                                      Е.Л. Хмелевская